INSPIRON"

KURULUM KILAVUZU

D&LL

YOURS IS HERE







INSPIRON"

KURULUM KILAVUZU

Model PP42L



Not, Dikkat ve Uyarilar

E NOT: NOT, bilgisayarinizdan daha iyi sekilde yararlanmanizi saglayan énemli bilgiler
verir.

ADiKKAT: UYARI, donanimda olabilecek hasarlari ya da veri kaybini belirtir ve bu
sorunun nasil 6nlenecegini anlatir.

UYARI: UYARI, meydana gelebilecek olasi maddi hasar, kisisel yaralanma veya
oliim tehlikesi anlamina gelir.

Bu belgedeki bilgiler 6nceden bildiriimeksizin degistirilebilir.
© 2009 Dell Inc. Tiim haklar sakhdir.
Dell Inc.'nin yazili izni olmadan bu materyallerin herhangi bir sekilde cogaltiimasi kesinlikle yasaktir.

Bu metinde kullanilan ticari markalar: Dell, DELL logo, Inspiron, YOURS IS HERE, ve DellConnect Dell Inc.'in
ticari markaladir; Intel, Celeron, ve Pentium ABD ve diger ulkelerde Intel Corporation'in tescilli ticari markalari
ve Core ise ticari markasidir Microsoft, Windows, Windows Vista, ve Windows Vista baslat dugmesi logosu
ABD velveya diger Ulkelerde Microsoft Corporation'in ya ticari yada tescilli ticari markalaridir; Blu-ray Disc
Blu-ray Disc Association'in tescilli ticari markalaridir; Bluetooth Bluetooth SIG, Inc.'ye ait olan ve Dell
tarafindan lisans altinda kullanilan tescilli ticari markadir.

Bu belgede, marka ve adlarin sahiplerine ya da uriinlerine atifta bulunmak igin bagka ticari marka ve ticari
unvanlar kullanilabilir. Dell Inc. kendine ait olanlarin disindaki ticari markalar ve ticari unvanlarla ilgili hicbir
milkiyet hakki olmadigini beyan eder.

Mart 2009 P/N R105N Rev. A00



Icindekiler
Inspiron™ Dizistii Bilgisayarinizi
Kurma............ ... ... ... ...

BilgisayariniziKkurmadan Once
AC Adaptoruni Baglama

Ag kablosunu Takma (istege bagh) . . .
Gug Dugmesi'ne basin. . ...........
Windows Vista® Kurulumu

Kablosuz baglantiyi Etkinlestirme
veya Devre disi birakma

internet'e Baglanma (istege bagl). . .
Inspiron™Diziistii Bilgisayarinizi
Kullanma

Sag Taraftaki Ozellikler

Sol Taraftaki Ozellikler. . . .........

On Taraftaki Ozellikler. .. .........

Bilgisayarin Alt Kismi ve Klavye
Ozellikleri

Dokunmatik Yizey Hareketleri. . . . .. 20
Ortam Kontrol Digmeleri. .. ....... 22
Ekran Ozellikleri .. .............. 24
Pili Cikarma ve Yerine Takma . ... .. 26
Yazilim Ozellikleri .. ............. 28
SorunlariGézme ............... 30
Ag Sorunlart . ... .. 30
Gug Sorunlari . ................. 32
Bellek Sorunlart . ............... 33
Kilittenmeler ve Yazilim Sorunlari ... 34
Destek Araglarini Kullanma. . ... .. 36
Dell Destek Merkezi . ............ 36
Sistem lletileri . .. ............ ... 37
Donanim Sorun Giderici . ......... 39
Dell Diagnostics . ............... 40




igindekiler

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme .
Sistem Geri Ylkleme. ... .........
Dell Factory Image Restore. . ... ...
isletim Sistemini Yeniden Yiikleme ..

YardmAlma...................
Teknik Destek ve Musteri Hizmetleri. .
Cevrimigi Hizmetler. .. ...........

Siparis Durumu Otomatik Yanit
Hizmeti . .......... ... ... ....

Uran Bilgileri . . .. ...............
AramadanOnce ................
Delle Basvurma . ...............
Daha fazla Bilgi ve Kaynak Bulma. .

Ozellikler . .....ovveviinnnn.

.42

42
44
46
48
49
50



Inspiron™ Dizlisti Bilgisayarinizi Kurma

Bu bolimde Inspiron 1440 dizusti
bilgisayarinizin kurulmasi ve ¢evre birimlerinin
baglanmasi ile ilgili bilgiler verilmektedir.

BilgisayariniziKurmadan
Once

Bilgisayarinizi yerlestirirken, glic kaynagina
kolayca erigebildiginizden, havalandirmanin
yeterli oldugundan ve bilgisayarinizin
yerlestirildigi ylizeyin diiz oldugundan emin
olun.

Inspiron dizlstl aygitinizin gevresindeki
hava akisinin engellenmesi, asiri iIsinmasina
neden olabilir. Bilgisayarin agiri isinmasini
Onlemek igin bilgisayarin arka tarafinda en
az 10,2 cm (4 in¢) ve diger taraflarda da
minimum 5,1 cm (2 ing) aralik birakildigindan
emin olun. Agik oldugu sirada, bilgisayarinizi
asla dolap ya da ¢ekmece gibi kapali bir yere
koymamalisiniz.

UYARI: Havalandirma ¢ikiglarini
tikamayin, igine nesneleri itmeyin
veya iginde toz birikmesine izin
vermeyin. Dell™ bilgisayariniz
calisirken, kapali evrak ¢cantasi gibi
disiik hava akimi olan ortamlara
koymayin. Hava akiginin sinirlanmasi
bilgisayara zarar verebilir veya
yangina yol agabilir. Bilgisayar
isindiginda, fani galistinir. Fan
guriltiisii normaldir ve fanda veya
bilgisayarda sorun oldugunu
gostermez.

DIKKAT: Bilgisayarin iizerine agir
veya keskin nesneler koymak,
bilgisayarin kalici olarak hasar
gormesine neden olabilir.




Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

AC Adaptoriini Baglama
AC adaptoriini bilgisayara ve sonra prize ya da akim koruyucuya baglayin.

UYARI: AC adaptorii tiim diinyadaki elektrik prizleriyle galisir. Ancak gili¢
konnektorleri ve anahtarli uzatma kablolar iilkelere gore farklilik gosterir.
Uyumsuz bir kablo kullanilmasi veya kablonun anahtarli uzatma kablosuna veya
elektrik prizine yanlis baglanmasi yangina veya ekipmanin kalici zarar gérmesine
neden olabilir.

I NOT: Bilgisayarinizi pille galistirmadan en az 12 saat 6nce bilgisayar pillerini sarj edin.

G
(&

— & @ e :fj/y




Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

Ag kablosunu Takma (istege bagh)

Kablolu bir ag baglantisi kullanmak i¢inag kablosunu takin.




Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

Gug Dugmesi'ne basin.




Windows Vista®
Kurulumu

Siparis verirken Windows Vista isletim
sistemini segtiyseniz, Dell bilgisayariniz

onceden Windows Vista ile yapilandiriimistir.

Windows Vista isletim sistemini ilk kez
kurmak igin, ekrandaki yonergelere uyun.
Bu adimlar zorunludur ve tamamlanmasi

15 dakika kadar surebilir. Bu ekranlar sizi
aralarinda lisans s6zlesmelerinin kabul
edilmesi, tercihlerin ayarlanmasi ve internet
baglantisinin kurulmasinin da yer aldigi ¢ok
sayida prosedur iginde yonlendirecektir.

DIKKAT: isletim sistemi kurulum
siirecini yarida kesmeyin. Kurulum
siirecini yarida kesmek bilgisayarinizin
kullanilamaz hale gelmesine neden
olabilir.

E NOT: support.dell.com adresindeki
Dell Destek web sitesindeki en son
BIOS ve suruculeri bilgisayariniz icin
indirmeniz ve ylklemeniz onerilir.

Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

Kablosuz baglantiyi
Etkinlestirme veya Devre
disi birakma

Bilgisayar agikken kablosuz baglantiyi
etkinlestirme:

1. ‘® <Fn><F2> tuslarina veya
klavyenizdeki tusuna basin.

Kablosuz Etkinlestirme/Devre disi
birakma iletisim kutusu gorindar.

2. Asagidakilerden birini segin:
—Bluetooth'u Etkinlestir
—Kablosuz LAN'1I Etkinlestir

3. Tamam' tiklatin.

kablosuzu kapatmak igin <Fn><F2> tuslarina
ve butun radyolari kapatmak icin tekrar
basin.



Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

Internet'e Baglanma

(Istege bagh)

K NOT: internet Servis Saglayicilar
(ISP'ler) ve ISP'lerin hizmetleri Glkeye
gbre degisir.

internete baglanmak igin, bir harici modem

veya ag baglantisi ve ISP'ye gereksinim
vardir.

Siparisinizde WLAN adaptori yoksa Dell'in
web sitesi'nden satin alabilirsiniz; bkz.
www.dell.com.

K NOT: Internet'e baglanamiyorsaniz,
ancak onceden baglandiysaniz,
ISP'nizin hizmetinde bir kesinti olabilir.
Hizmetin varolup olmadigini 6grenmek
icin ISS'nize basvurun veya daha sonra
tekrar baglanmayi deneyin.

ISP bilgilerinizi elinizin altinda bulundurun.
ISP'niz yoksa, Internete Baglan sihirbazi
bir ISP edinmenize yardimci olabilir.

10

Kablolu Baglanti Kurma

* Cevirmeli ag baglantisi kullaniyorsaniz,
internet baglantinizi kurmadan énce
telefon kablosunun bir ucunu harici USB
modeme (istege bagl), diger ucunu da
telefon prizine takin.

* DSL veya kablo/uydu modem baglantisi
kullaniyorsaniz, kurulum yonergeleri
icin ISP'nize veya cep telefonu servisini
veren kurulusa basvurun.

Kablolu internet baglantinizin kurulumunu
tamamlamak igin, "Internet Baglantisi
Kurma" igerisindeki yonergeleri izleyin, bkz.
sayfa 11.



Kablosuz Baglanti Kurma

[ NOT: Kablosuz yonlendiricinizi kurmak
icin, yonlendiricinizle birlikte gelen
belgelere bakin.

Kablosuz Internet baglantinizi kullanmaya

baslamadan 6nce, kablosuz yonlendiricinize

baglamalisiniz. Kablosuz ydnlendirici
baglantinizi kurmak igin:

1. Acik dosyalari kaydedip kapatin ve agik
programlardan ¢ikin.

2. Baglat €) — Baglandgelerini tiklatin.

3. Ekrandaki yonergeleri izleyin kurulumu
tamamlamak igin.

Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

internet Baglantinizi Kurma

1. Acik dosyalari kaydedip kapatin ve agik
programlardan ¢ikin.
2. Baglat €) — Denetim Masasi'ni tiklatin.
3. Ag ve Internet altindan internet'e
Baglan'i tiklatin.
internet'e Baglan penceresi goriindir.
4. istediginiz baglanti bigimine gére
Genis Bant (PPPoE) veya Cevirmeli
Baglanti'yi tiklatin:
—DSL, uydu modem, kablo TV modem
veya Bluetooth® kablosuz teknoloji

baglantisi kullanacaksaniz Genis
Bant secenegini belirleyin.

—istege baglh USB cevirmeli modem
veya ISDN kullanacaksaniz,
Cevirmeli Baglanti 6gesini segin.

K NOT: Ne tir bir baglanti segeceginizi

bilmiyorsaniz, Segmeme yardim et 'i
tiklatin veya ISP'nize bagvurun.
5. Kurulumu tamamlamak i¢in ekrandaki
yonergeleri izleyin ve ISP'nizin verdigi
kurulum bilgilerini kullanin.

1"



Inspiron™ Dizistu Bilgisayarinizi Kullanma

Inspiron 1440 dizisti bilgisayarinizda sik kullanilan gérevleri yapabilmeniz igin bilgi veren
gOstergeler ve dugmeler vardir. Bilgisayarinizdaki konnektorler ek aygitlarin baglanmasi
icin segenek sunarlar.

Sag Taraftaki Ozellikler

jall N
g%@ e M 22 > <t
\@ @ uuuuu e o o @
— =7 /
g =
1 2 3 4 5 6 7

12



-

Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

ExpressKart yuvasi — Kablolu ve kablosuz iletisim, ¢coklu ortam ve glivenlik
Ozellikleri saglar. 34 mm ExpressKartlari Destekler.

K NOT: Bilgisayariniz ExpressKart yuvasina takili plastik bos bir kart ile gelir. Bos
kartlar yuvalari tozdan ve nesnelerden korur. Bilgisayarinizda bir ExpressKart
takil degilken kullanmak UGzere bos kartlari saklayin baska bilgisayarlardan gelen
bos kartlar bilgisayariniza uymayabilir.

Ses Cikigi/Kulakhk konnektorii— Kulakligi baglamak ya da bagli hoparldr ya da
ses sistemine ses gondermek icgin kullanilir.

Ses Girisi/ Mikrofon konnektorii — Mikrofonu baglamak ya da ses programlari
ile birlikte kullanmak igin ses girisi yapmakta kullanilir.

Optik siiriicii — CD'leri, DVD'leri, Blu-ray disc'leri (istege bagl) oynatir veya yakar.
Diskleri takarken yazili kisimlarinin Gstte olmasina dikkat edin

Optik siiriici 15191 — Optik srtcunin ¢ikarma digmesine bastiginizda veya bir disk
yerlestirip okunmaya basladiginda yanip soner.

Optik siiriicii gikarma diigmesi — Optik surlclyU agar.

USB 2.0 konnektorii — Fare, klavye, yazici, harici striicii ya da MP3 ¢alar gibi
USB aygitlarini baglamak igin kullanilir.

13



Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Sol Taraftaki Ozellikler

14



Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1 Giuvenlik kablosu yuvasi — Piyasada satilan ve bilgisayarin ¢galinmasina karsi koruma
saglayan cihazi baglar.

K4 NOT: Bir hirsiz 6nleme cihazi almadan énce, cihazin bilgisayarinizdaki giivenlik
kablosu yuvasiyla galisacagindan emin olun.

2 EI AC adaptor konnektorii — Bilgisayara gug saglamak ve pili sarj etmek igin AC
adaptori baglamakta kullanilir.

3 VGA konnektorii — Monitori veya projektori baglar.

4 Ag konnektorii — Kablolu bir ag baglantisi kullaniyorsaniz bilgisayarinizi bir ag
ya da genis bant aygitina baglar.

5 USB 2.0 konnektorleri (2) — Fare, klavye, yazici, harici strtucu ya da MP3 ¢alar
gibi USB aygitlarini baglamak icin kullanilir.

15



Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

On Taraftaki Ozellikler

16



Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1 Timlesik tek analog mikrofon — Goriintlli sohbet ve kayit icin kaliteli ses saglar.

2 Ortam Karti Okuyucusu — Bu dijital bellek kartlarinda bulunan dijital

fotograf, miizik, video ve belgeleri gorintilemek ve paylagsmak icin hizli ve kullanish
bir yol saglar:

* Guvenli dijital (SD) bellek karti * Bellek Cubugu PRO
* Glvenli Dijital Giris Cikis (SDIO) karti * Yiksek Hizli-SD
* Multi Medya karti (MMC) * Yuksek Yogunluklu-SD

* Bellek Cubugu

3 Giug/Pil gosterge 15191 — glic/pil sarj durumunu gostermek igin strekli yanar
veya yanip soner. Isik, bilgisayari asagidakilerle kullanirken veya sarj ederken
asagidaki durumlari gosterir:

AC adaptorti ile
* Diiz beyaz - bilgisayar acik/kapali ve pil sarj oluyor.
¢ Yanip sOnen beyaz — Bilgisayar bekleme modundadir.
* Kapall — Bilgisayar kapali veya hazirda beklet modunda.
pil ile
* Sabit beyaz — Bilgisayar agiktir.
* Yanip sOnen beyaz — Bilgisayar bekleme modundadir.
» Surekli yanan turuncu 1sik —Pil sarji kritik derecede dusuk. Pili sarj etmek i¢cin AC
adaptorund baglayin.
* Kapall — Bilgisayar kapali veya hazirda beklet modunda

17



Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Bilgisayarin Alt Kismi ve Klavye Ozellikleri

n M
| |
[ [ T T T T T T 1T T 1T 1T T 11 )

T T T T TTTTTTT ] |
L LT T LT 1 1 11|
HEEEEEREEEN
HENEEREREN
L[] ] L [ [ ]

—)

18



Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1 Klavye — Klavye hakkinda daha fazla bilgi i¢in bkz. Dell Teknoloji Kilavuzu. Ortam
kontrolleri klavye Gizerinde de konumlandiriimistir. Bu tuslar CD, DVD, Blu-ray (istege
bagh) ve ortam yurtutmeyi kumanda eder.

2 Dokunmatik ylizey diigmeleri — Bir faredeki gibi sag ve sol tiklatma islevlerini saglar.

3 Dokunmatik yiizey — imleci hareket ettirme, segilen ddeleri siiriikleme ya da tasima
ve ylzeyi tiklatarak sol tiklatma gibi bir fare ile yapilabilen islevleri saglar.

19



Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Dokunmatik Ylizey
Hareketleri
Kaydirma

icerigi kaydirmaniza izin verir. Kaydirma
ozellikleri sunlari igerir:

Klasik Kaydirma — Yukari asagi veya
saga sola kaydirmak icindir.

Yukari asagi kaydirmak igin:
Etkin pencereyi asagdi veya
yukari kaydirmak icin dikey
kaydirma alaninda
(dokunmatik ylizeyin en
sagl) parmaginizi yukari
veya asagi oynatin.

Saga sola kaydirmak igin:
Etkin pencereyi saga veya
sola kaydirmak igin yatay
kaydirma alaninda
(dokunmatik ylzeyin en
dibi) parmaginizi saga
veya sola oynatin.

20

Dairesel Kaydirma — Yukari asagdi veya
saga sola kaydirmak icindir.

Yukari asagdi kaydirmak igin:
Dikey kaydirma alaninda
(dokunmatik yizeyin en
sagi) yukari kaydirmak
icin parmaginizi saat
/ yonunde, asagi kaydirmak
icinse saat yoninun aksi
istikametinde dairesel bir
sekilde hareket ettirin.
Sagda sola kaydirmak igin:

Yatay kaydirma alaninda
(dokunmatik yluzeyin en
dibi) saga kaydirmak

icin parmaginizi saat
yoninde, sola kaydirmak
icinse saat yoninun aksi
istikametinde dairesel bir
sekilde hareket ettirin.



Yakinlagtir

Ekran igerigi blyUkliguni arttirmaniza
veya dusurmenize izin verir. Yakinlastirma
ozellikleri sunlari igerir:

Bir parmakla yakinlagtirma — Yakinlastirip

uzaklastirmaniz igindir.

Yakinlastirma igin:
Yakinlastirmak igin
parmaginizi yakinlagtirma
alaninda (dokunmatik
ylzeyin en solu) yukari
dogru oynatin.

Uzaklastirma igin:
Uzaklastirmak igin
parmaginizi yakinlastirma
alaninda (dokunmatik
ylizeyin en solu) asagi
dogru oynatin.

Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

21



Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Ortam Kontrol Dugmeleri

Medya denetimi tuslarini Sistem Kurulumu yardimci programi iginde islem Tusu Davranisi
dgesini kullanarak yapilandirabilirsiniz. islem Tusu Davranisi igindeki segenekler sdyledir:

Once Goklu Ortam Tusu — Bu varsaylilan segenektir. Herhangi bir goklu ortam denetimi
tusuna basildiginda ilgili goklu ortam eylemini gergeklestirecektir. islev tusu eylemi igin
<Fn> + gerekli islev tusuna basin.

Once islev Tusu — Herhangi bir islev tusuna basildiginda ilgili islemi gergeklestirecektir.
Coklu ortam eylemi icin <Fn> + gerekli goklu ortam denetimi tusuna basin.

K NOT: Once Goklu Ortam Tusu segenegdi sadece isletim sisteminde etkindir. POST
sirasinda dogrudan <F2> veya <F12>'ye basin.

22



Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

] o ) e« »/ll > A

- F7 F8 F9 F10 -F11 F12
&  Sesikapatma >/ Oynatma veya duraklatma
@  Sesikisma >> - Sonraki sarkiyl veya bolimu ¢calma
() Sesiagma & Diski glkarma

i Onceki sarkiyi veya bélimii galma

23



Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Ekran Ozellikleri

DA

24




Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Sol dijital mikrofon dizisi (istege bagl) — Video sohbeti ve ses kaydi i¢in yuksek
kaliteli ses saglamak icin sag dijital dizi mikrofon ile birlikte gahgir.

Kamera etkinlik gostergesi (istege bagli) — Kameranin agik mi yoksa kapali
mi oldugunu gosterir. Satin aldiginizda yaptiginiz se¢genege dayali olarak,
bilgisayarinizda kamera olmayabilir.

Kamera (istege bagl) — Video yakalama, konferans goriismesi ve sohbet igin
yerlesik kamera. Satin aldiginizda yaptiginiz segenege dayali olarak, bilgisayarinizda
kamera olmayabilir.

Sag dijital mikrofon dizisi — Video sohbeti ve ses kaydi igin ylksek kaliteli ses
saglamak igin sol dijital dizi mikrofon ile birlikte ¢aligir.

Ekran — Ekraniniz bilgisayarinizi satin alirken yaptiginiz segimlere dayali olarak
degisiklik gosterebilir. Ekranlar hakkinda daha fazla bilgi icin bkz. Dell Teknoloji
Kilavuzu.

25



Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Pili Cikarma ve Yerine Takma

1 2 3

-

Pil

Pil serbest birakma mandali

w N

Pil yuvasi

26

=



Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

UYARI: Bu boliimdeki yordamlari gergeklestirmeye baslamadan énce,
bilgisayarinizla birlikte gelen giivenlik bilgilerini okuyun.

UYARI: Uyumsuz pil kullanimi yangin veya patlama riskini artirabilir. Bu bilgisayar
sadece Dell'den satin alinan bir pil ile birlikte kullaniimalidir. Diger bilgisayarlardan
cikarilan pilleri kullanmayin.

UYARI: Pili cikarmadan dnce bilgisayari kapatin ve harici kablolar ¢gikarin (AC
adaptor de dahil olmak lizere).

Pili ¢itkarmak igin:

1. Bilgisayari kapatin ve ters gevirin.

2. Pil serbest birakma mandalini yana kaydirin.

3. Pili pil yuvasindan disari kaydirin.

Pili degistirmek igin, yerine oturana kadar bolmeye itin.

27



Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Yazilim Ozellikleri

K NOT: Bu béliimde anlatilan ézellikler
hakkinda daha fazla bilgi igin, sabit
diskinizde bulunan Dell Teknoloji
Kilavuzu'na veya support.dell.com
adresindeki Dell Destek web sitesine
bakin.

Verimlilik ve iletisim
Bilgisayarinizi kullanarak sunum, brosur,
tebrik karti, el ilani ve tablolar yaratabilirsiniz.

Bilgisayarinizda yUkli olan yazilimin satin
alma emrini denetleyin.

internet'e baglandiktan sonra, web sitelerine
erigebilir, bir e-posta hesabi kurabilir,
dosyalar indirebilir ve ¢ok daha fazlasini
yapabilirsiniz.

Eglence ve Coklu Ortam
Bilgisayarinizi kullanarak video izleyebilir,
oyun oynayabilir, mizik ve internet radyo
istasyonlarini dinleyebilirsiniz.

28

Masaiistiinii Ozellestirme

Goriiniim ve sesleri kisisellestir
penceresine eriserek gorinimda,
¢ozunurlugl, duvar kagidini, ekran
koruyucuyu ve diger seyleri degistirerek
masaustinu 6zellestirebilirsiniz.

Ekran 6zellikleri penceresine erismek igin:
1. Masaustlnde acik bir alani sag tiklatin.

2. Goriiniim ve sesleri kisisellestir
penceresini agmak ve 6zellestirme
segenekleriniz hakkinda daha fazla bilgi
edinmek icin Kisisellestir secenegini
tiklatin.

Enerji Ayarlarinizi Ozellestirme

Bilgisayarinizdaki glg ayarlarini
yapilandirmak igin isletim sisteminizdeki
guc seceneklerini kullanabilirsiniz.
Microsoft® Windows Vista® l¢ farkli
varsayilan segenek sunar:

* Dengeli — Gerektiginde tam performans

saglar ve bilgisayar kullaniimadigi
zamanlar enerjiden tasarruf yapar.



Inspiron™ Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

* Glig Tasarrufu — Bu gii¢ segenegi Verilerinizi Yedekleme
bilgisayarin kullanim stresini en ust
dizeye gikarmak igin sistem performansini
dusurerek ve kullanim stresi iginde

Bilgisayarinizdaki dosyalari ve klasorleri
dizenli araliklarla yedeklemeniz onerilir.

bilgisayar tarafindan tiiketilen enerijiyi Dosyalari yedeklemek igin:

azaltarak bilgisayarinizda glg¢ tasarrufu 1. Baslat @ — Denetim Masasi— Sistem

yapmanizi saglar. ve Bakim— Kargilama Merkezi— Dosya
* Yiiksek performans — Islemci hizini ve ayaraktarma'yi tiklatin.

etkinliklerinize uygun hale getirerek ve 2. Dosyalan yedekle veya Bilgisayari

sistem performansini en Ust diizeye
cikararak taginabilir bilgisayarinizda en L .
yiksek diizeyde sistem performansi saglar. 3 Kullanici Hesap Denetimi penceresi
. . . tzerinde devam'tiklatin ve Dosya
Yeni Bilgisayara Bilgi Transferi Yedekleme sihirbazi tizerindeki
1. Baglat €@ — Dosyalari ve ayarlari yonergeleri izleyin.
aktarma — Windows Kolay Aktarmayi
Baslat 6gesini tiklatin.

2. Kullanici Hesabi Denetimi
penceresinde, Devam'tiklatin.

3. Yeni bir aktarim baslat veya iglemdeki
bir aktarima devam et'i tiklatin.

yedekle'yi tiklatin.

Windows Kolay Aktarim sihirbazindaki
yonergeleri izleyin.

29



Sorunlari Cozme

Bu bélimde bilgisayarinizla ilgili sorun
giderme bilgileri verilmektedir. Asagidaki
yonergeleri kullanarak sorununuzu
cbzemezseniz, 36 sayfadaki "Destek
Araglarini Kullanma ya da 53 sayfadaki
"Dell'e Bagvurma" adli bélimlere bakin.

Ag Sorunlan

Kablosuz Baglantilar

Egerag baglantisi kaybolursa — Kablosuz
yonlendirici kapali veya devre digi
birakilmistir.

* Kablosuz yonlendiricinizin agik ve veri
kaynaginiza (kablolu modem ya da ag
hub't) bagh olup olmadigini kontrol edin.

30

* Girisim kablosuz baglantinizi engelliyor
ya da etkiliyor olabilir. Bilgisayarinizi
kablosuz yonlendiriciye daha yakin bir
yere tasimayi deneyin.

* Kablosuz yonlendirici baglantinizi
yeniden kurun:

a. Agik dosyalar kaydedip kapatin ve
aclk programlardan gikin.

b.Baglat € — Baglan 6gelerini tiklatin.

c. Ekrandaki yénergeleri izleyin kurulumu
tamamlamak igin.



Kablolu Baglantilar
Ag baglantisi kesilirse — AJ kablosu
gevsek ya da zarar gormustar.
* Kablonun takili oldugundan ve zarar
gormediginden emin olmak igin kabloyu
kontrol edin.

Entegre ag konnektoérindeki baglanti
batanligua 1s1§1 baglantinizin gahigir
durumda oldugunu dogrulamanizi saglar ve
durumla ilgili bilgi verir:
* Yesil — 10-Mb/sn ag ve bilgisayar
arasinda iyi bir baglanti var.
e Turuncu — 100 Mb/sn ag ve bilgisayar
arasinda iyi bir baglanti var.
* Kapali — Bilgisayar aga fiziksel bir
baglanti algilayamadi.

Sorunlari Gézme

K NOT: Ag konnektériindeki baglanti
batinltgu 15191 sadece kablolu baglant
icindir. Baglanti batdnluga 1s1g1
kablosuz baglantilarin durumu ile ilgili
bilgi vermez.

31



Sorunlari Gézme

Gli¢c Sorunlari
Gii¢ 15191 yanmiyorsa — bilgisayariniz
kapalidir veya elektrik gitmiyordur.
* Gl¢ konnektorinl ¢ikarip hem
bilgisayarin gti¢ konnektériine hem de
elektrik prizine tekrar takin.

* Bilgisayariniz ¢ok cikisl bir elektrik
prizine bagliysa, prizin elektrik prizine
takil ve agik oldugundan emin olun.
Bilgisayarin dogru calistigindan emin
olmak i¢in gui¢ koruma aygitlarini,
cok cikigh elektrik prizlerini ve elektrik
uzatma kablolarini devre disi birakin.

* Elektrik prizine lamba gibi bagka bir
cihaz takarak prizin sorunsuz galigtigindan
emin olun.

* AC adaptori kablo baglantilarini
denetleyin. AC adaptoériin Gizerinde bir
ISIk varsa, bu is1gin yandigindan emin
olun.

32

Gl 15101 kesintisiz olarak beyaz renkte
yaniyor ve bilgisayar tepki vermiyorsa —
Ekran tepki vermiyor olabilir. Bilgisayar
kapanana kadar gii¢ digmesine basin,
sonra tekrar agin.

Giig 15191 beyaz renkte yanip soniiyorsa —
bilgisayar bekleme modundadir. Klavyedeki
tuslardan birine basin, dokunmatik ylizey
ya da bagl bir fareyi kullanarak isaretgiyi
hareket ettirin ya da normal ¢alismayi
surdirmek igin gii¢ diigmesine basin.

Bilgisayarinizin sinyalleri almasini
engelleyen bir girisim ile kargilagirsaniz —
istenmeyen bir sinyal diger sinyalleri
etkileyerek ya da engelleyerek girisime
neden oluyor. Girisimin bazi olasi nedenleri
asagida belirtilmigtir:
* Glg, klavye ve fare uzatma kablolari.
* Cok cikisli elektrik prizine ¢ok fazla aygit
bagli.
* Ayni elektrik prizine ¢ok ¢ikish elektrik
prizleri baglanmis.



Bellek Sorunlari
Yetersiz bellek mesaji alirsaniz—

* Acik dosyalari kaydedip kapatin ve
kullanmadiginiz acik programlardan
¢Ikin ve sorunun giderilip giderilmedigine
bakin.

* En az bellek gereksinimleri icin yazilim
belgelerine bakin. Gerektiginde ek bellek
takin (support.dell.com adresindeki
Dell Support web sitesinde Servis
Kilavuzu'na bakin).

* Bellek modadillerini gikartip yeniden takarak
(support.dell.com adresindeki Dell
Support web sitesinde Servis Kilavuzu'na
bakin) bilgisayarinizin bellek ile iletisim
kurdugundan emin olun.

Sorunlari Gézme

Baska bellek sorunlariyla karsilagirsaniz —

* Bellek takma ile ilgili ydnergeleri
izlediginizden emin olun (support.dell.com
adresindeki Dell Support web sitesinde
Servis Kilavuzu'na bakin).

* Bellek modulinin bilgisayarinizla uyumlu
olup olmadigini kontrol edin. Bilgisayariniz
DDR2 bellegi destekler. Bilgisayariniz
tarafindan desteklenen bellek turleri
hakkinda daha fazla bilgi icin, 56 sayfadaki
"Ozellikler" adl bolime bakin.

¢ Dell Diagnostics programini ¢alistirin (40
sayfadaki "Dell Diagnostics programi”
adli bolime bakin).

* Bellek moddllerini ¢ikartip yeniden
takarak (support.dell.com adresindeki
Dell Support web sitesinde Servis
Kilavuzu'na bakin) bilgisayarinizin bellek
ile iletisim kurdugundan emin olun.

33



Sorunlari Gézme

Kilitlenmeler ve Yazilim
Sorunlari

Bilgisayar basglatilamiyorsa — Gilg

kablosunun bilgisayara ve prize sikica takil

oldugundan emin olun.

Bir program tepki vermeyi durdurursa —

Programi sonlandirin:

1. Ayni anda <Crtl><Shift><Esc> tuslarina
basin.

2. Uygulamalar'i tiklatin.
3. Yanit vermeyen programi tiklatin.
4. Gorevi Sonlandir'i tiklatin.

Bir program siirekli gakismaya neden

oluyorsa — Yazilimin belgelerine g6z

atin. Gerekirse programi kaldirip yeniden

yukleyin.

K NOT: Yazilimin kurulum ydnergeleri
genellikle yazimin belgelerinde veya
diskte (CD veya DVD) bulunur.

34

Eger bilgisayar yanit vermeyi keser ve
mavi ekran gorinirse —

DIKKAT: igletim sistemi yoluyla
bir kapatma yapamazsaniz verileri
kaybedebilirsiniz.

Klavyenizdeki bir tusa basarak veya farenizi
hareket ettirerek bir yanit alamiyorsaniz,
glic digmesini bilgisayar kapanana kadar
en az 8 - 10 saniye basili tutun ve ardindan
bilgisayarinizi yeniden baslatin.

Bir program Microsoft® Windows® igletim
sisteminin 6nceki bir striimii igin
tasarlanmigsa —

Program Uyumluluk Sihirbazi'ni galistirin
Program Uyumluluk Sihirbazi, bir programi
Windows Vista disindaki isletim sistemi
ortamlarinda da calisacak sekilde
yapilandirir.



1. Baglat @ — Denetim Masasi—
Programlar— Windows'un bu siirimii
ile eski bir program kullan'i tiklatin.

2. Karsilama ekraninda ileri'yi tiklatin.

3. Ekrandaki yonergeleri izleyin.

Baska yazilim sorunlariniz varsa —
* Dosyalarinizi hemen yedekleyin.

* Sabit siirlicti veya CD'leri denetlemek
icin bir virGs tarama programi kullanin.

* Acik dosya veya programlari kaydedip
kapatin ve bilgisayarinizi Baglat @)
menustnden kapatin.

* Sorun giderme bilgileri icin yazilim
belgelerine bakin veya yazilim
Ureticisine basvurun:

—Programin bilgisayarinizda yuklu
isletim sistemi ile uyumlulugundan
emin olun.

Sorunlari Gézme

—Bilgisayarinizin yazihmi ¢aligtirmak

icin en disuk donanim gereksinimlerini

karsiladigindan emin olun. Bilgi igin
yazilim belgelerine bakin.

—Programin yiklendiginden ve uygun

sekilde yapilandirildigindan emin olun.

—Aygit surlculerinin programla
cakismadigindan emin olun.

—Gerekirse programi kaldirip yeniden
yukleyin.

35



Destek Araclarini Kullanma

Dell Destek Merkezi

Dell Destek Merkezi ihtiya¢ duydugunuz
servis, destek ve sisteme 6zel bilgileri
bulmaniza yardim eder. Dell Destek Merkezi
ve kullanilabilir destek araglari hakkinda
daha fazla bilgi igin, support.dell.com
sitesindeki Servisler sekmesini tiklatin.

36

Uygulamayi g¢alistirmak igin, gérev
cubugundaki simgesini tiklatin. Ana
sayfa, asagidakilere erismek igin baglantilar
icerir:

* Self Help (Sorun Giderme, Guvenlik,
Sistem Performansi, Ag/Internet,
Yedekleme/Kurtarma ve Windows igletim
sistemi)

e Uyarilar (bilgisayarinizla ilgili teknik
destek uyarilarr)

¢ Dell Destegi (DellConnect™ ile Teknik
Destek, Musteri Hizmetleri, Egitim ve
Ogreticiler, Dell on Call ile Nasil Yapilir
Yardimi ve PC CheckUp ile Cevrimigi
Tarama)

» Sisteminiz Hakkinda (Sistem Belgeleri,
Garanti Bilgileri, Sistem Bilgileri,
Yikseltmeler & Aksesuarlar)



Dell Destek Merkezi ana sayfasinin
Ustlnde, bilgisayarinizin model numarasi,
servis etiketi ve hizli servis kodu bulunur.

Dell Destek Merkezi hakkinda daha

fazla bilgi igin sabit diskinizdeki ya da
support.dell.com adresindeki Dell Support
web sitesinde bulunan Dell Teknoloji
Kilavuzu'na bakin.

Destek Araglarini Kullanma

Sistem lletileri

Bilgisayarinizda bir sorun ya da bir hata
varsa, sorunun ya da hatanin nedenini ve
sorunu gidermek igin yapilmasi gerekenleri
saptamaniza yardimci olacak bir Sistem
Mesaji gorintilenebilir.

i NOT: Aldiginiz ileti agagidaki 6rnekler
arasinda degilse, isletim sisteminin
veya ileti géruntilendiginde ¢alismakta
olan programin belgelerine bakin.
Alternatif olarak yardim igin support.
dell.com adresindeki Dell Support web
sitesinde bulunan Servis Kilavuzu ya
da 53 sayfadaki "Dell'e Basvurma" adl
boélime bakabilirsiniz.

Dikkat! Bu sistemde onceki onyiikleme
tesebbiisleri [nnnn] denetim noktasinda
basarisiz oldu. Bu sorunu ¢g6zme
konusunda yardim igin, liitfen bu denetim
noktasini not edin ve Dell Teknik
Destegi'ne basvurun — Bilgisayar ayni
hata igin arka arkaya U¢ defa 6nyukleme

37



Destek Araglarini Kullanma

islemini basaramadi. Yardim igin 53
sayfadaki "Dell'e bagvurma" bolimiine
bakin.

CMOS checksum hatasi1 — Olasi ana

kart hatasi veya RTC pil glict dusuk. Pili
degistirin. Yardim igin support.dell.com
adresindeki Dell Support web sitesinde
bulunan Servis Kilavuzu ya da 53 sayfadaki
"Dell'e Bagvurma" adli bolime bakin.

Sabit disk (HDD) siiriicii arizasi — HDD
POST sirasinda olasi sabit disk arizasi.
Yardim igin 53 sayfadaki "Dell'e bagvurma"
boélimiine bakin.

Sabit disk siiriicii okuma arizasi — Sabit
disk 6n ylkleme sinamasi sirasinda olasi
sabit disk arizasi. Yardim i¢in 53 sayfadaki
"Dell'e bagvurma" bélimune bakin.

Klavye hatasi — Klavye hatasi ya da
gevsek kablo.

38

Higbir onylikleme aygiti yok — Sabit
surticude 6nyuklenebilir bolim yok, sabit
suricu konnektoru gevsek ya da
onyuklenebilir bir aygit yok.

 Onyiikleme aygitiniz sabit disk siiriiciisi
ise, konnektore bagli, strtcunin dogru
sekilde takilmis ve 6nyuklenebilir aygit
olarak boélimlendirilmis oldugundan emin
olun.

e Sistem kurulumuna girin ve 6nylkleme
sirasi bilgilerinin dogru oldugundan emin
olun. (support.dell.com adresindeki
Dell Support web sitesinde Servis
Kilavuzu'na bakin.)

Siiredlger sesi kesintisi yok — Sistem
karti Gzerindeki yonga veya anakart arizali
olabilir (support.dell.com adresindeki
Dell Destek web sitesi Uzerinde Servis
Klavuzu'na bakin).



USB asin akim hatasi — USB aygitini
cikarin. USB aygitinizin duzgun galismasi
icin daha fazla guce ihtiyaci var. USB
aygitinizi baglamak igin harici bir glig
kaynagi kullanin ya da aygitinizin iki USB
kablosu varsa, her ikisini de baglayin.

NOT - Sabit Disk Siiriiciisii KENDI
KENDINE iZLEME SISTEMI bir
parametrenin normal ¢aligma araligini
astigini bildirdi. Dell verilerinizi diizenli
olarak yedeklemenizi onerir. Aralik
disinda galisan bir parametre olasi sabit
disk siriicii gostergesi olabilir veya
olmayabilir— S.M.A.R.T hatasi, olasi sabit
disk surlcu hatasi.

Bu 6zellik BIOS ayarlarindan etkinlestirilip
devre disi birakilabilir (yardim icin 53
sayfadaki "Dell'e Bagvurma" adli bolime
bakin).

Destek Araglarini Kullanma

Donanim Sorun Giderici

isletim sistemi kurulumu sirasinda bir
aygit algilanamazsa veya algilandigi
halde, yanlis yapilandirilirsa, uyumsuzlugu
¢6zmek icin Donanim Sorun Giderici'yi
kullanabilirsiniz.

Donanim Sorun Gidericisi'ni baslatmak igin:
1. Baglat €@ — Yardim ve Destek'i tiklatin.

2. Arama alanina donanim sorunu
giderme yazin ve aramayi baslatmak
igin <Enter> tusuna basin.

3. Arama sonuglarinda sorunu en iyi
sekilde tanimlayan secgenegi belirleyin ve
kalan sorun giderme adimlarini izleyin.

39



Destek Araglarini Kullanma

Dell Diagnostics

Bilgisayarinizla ilgili bir sorun yasarsaniz,
teknik yardim igin Dell'e bagsvurmadan
once 34 sayfadaki "Kilittenmeler ve Yazilim
Sorunlar" bélimundeki gerekli kontrolleri
yapin ve Dell Diagnostics'i calistirin.

Baslamadan 6nce bu yordamlari
yazdirmaniz énerilir.

K NOT: Dell Diagnostics yalnizca Dell
bilgisayarlarda galigir.

[l NOT: Drivers and Utilities CD'si istege
baglidir ve bilgisayarinizla birlikte
verilmeyebilir.

Bilgisayarinizin yapilandirma bilgilerini
g6zden gegirmek igin Servis Kilavuzu'ndaki
Sistem Kurulumu bélimune bakin ve
sinamak istediginiz aygitin sistem kurulumu
programinda gortundiginden ve etkin
oldugundan emin olun.

Sabit disk slrtictinuzden veya Drivers and
Utilities (Surtcller ve Yardimci Programlar)
CD'sinden Dell Diagnostics programini
baslatin.

40

Dell Diagnostics Programini Sabit
Siiruciiniizden Basglatma

Dell Diagnostics programi sabit disk
surlctnltzde gizli bir tanilama yardimci
programi boélumuindedir.

K NOT: Bilgisayarinizin ekraninda
herhangi bir sey géruntilenemiyorsa,
53 sayfadaki "Dell'e Bagvurma" adli
bolime bakin.

1. Bilgisayarin sorunsuz sekilde galisan bir
elektrik prizine bagli oldugundan emin olun.

2. Bilgisayarinizi agin (veya yeniden
baslatin).

3. DELL™ logosu gérinduginde hemen
<F12> tusuna basin. Onyukleme
menUsiinde Diagnostics'i segin ve
<Enter> tusuna basin.

I NOT: Cok uzun siire bekler ve igletim
sistemi logosunu goriirseniz, Microsoft®
Windows® masalsti gorliinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.



K NOT: Higbir tanilama yardimci
programi bolimu bulunamadigini
belirten bir ileti gérirseniz, Dell
Diagnostics programini Drivers
and Utilities (Surlculer ve Yardimci
Programlar) ortamindan baslatin.

4. Dell Diagnostics programini sabit
disk suriiciinizdeki tanilama yardimci
programi boliminden bagslatmak icin
herhangi bir tusa basin.

Dell Diagnostics Programini Drivers

and Utilities CD'sinden Baslatma

1. Drivers and Ultilities CD'sini yerlestirin.

2. Bilgisayarinizi kapatin ve yeniden
baslatin.DELL logosu gérintilenir
gorintilenmez, <F12> tusuna basin.

i NOT: Cok uzun sure bekler ve igletim
sistemi logosunu gorirseniz, Microsoft®
Windows® masaldstii goriinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

Destek Araglarini Kullanma

K NOT: Sonraki adimlar, 6nyikleme
sirasini yalnizca bir kez degistirir.
Sonraki baslatmada, bilgisayar sistem
kurulumu programinda belirtilen
aygitlara goére onylkleme yapar.

3. Onyiikleme aygiti listesi gériindigiinde,
CD/DVD/CD-RW segenegini vurgulayin
ve <Enter> tusuna basin.

4. Gorlntilenen meniiden Boot from CD-
ROM (CD-ROM'dan baslat) segenegini
belirtin ve <Enter> tusuna basin.

5. CD menusunu baslatmak i¢in 1 yazin ve
ilerlemek icin <Enter> tusuna basin.

6. Numarali listeden Run the 32 Bit Dell
Diagnostics'i (32 Bit Dell Diagnostics
Programini Calistir) secin. Birden ¢ok
surim listelenmigse, bilgisayariniza
uygun sirimu segin.

1. Dell Diagnostics programinin Ana
Meniisii gorindiginde, uygulamak
istediginiz sinamay! segin.

41



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

isletim sisteminizi asagidaki yollarla geri
yukleyebilirsiniz:

42

Sistem Geri Yiikleme bilgisayarinizi veri
dosyalarini etkilemeden 6nce bir galisma
durumuna dénddirir. isletim sisteminizi
geri yuklemek ve veri dosyalarinizi
korumak igin ilk ¢6zim olarak Sistem
Geri YUkleme'yi kullanin.

Dell Factory Image Restore, sabit
surdclnuzu bilgisayari satin aldiginiz
siradaki galisma durumuna geri yukler.
Bu program, sabit strtictiiniizdeki tim
verilerin silinmesine ve bilgisayari
aldiktan sonra yuklediginiz tim
programlarin kaldirilmasina neden
olur. Dell Factory Image Restore (Dell
Fabrika Goruntusune Geri Yikleme)
uygulamasini sadece Sistem Geri
Yikleme ile isletim sisteminizdeki sorunu
¢ozemediginizde kullanin.

* Bilgisayarinizla birlikte bir Operating
System (isletim Sisetmi) diski aldiysaniz,
isletim sisteminizi geri yuklemek i¢in
bu diski kullanabilirsiniz. Ancak, isletim
Sistemi CD'sini kullanmak sabit
surucunuzdeki tum verileri siler. Diski
sadece Sistem Geri Yikleme ile isletim
sistemi sorununuzu ¢ézemediginizde
kullanin.

Sistem Geri Yuikleme

Windows igletim sistemleri, donanima,
yazilima veya sistem ayarlarina yapilan
degisiklikler bilgisayari istenmeyen bir
sistem durumuna getirmisse, bilgisayarinizi
onceki bir sistem durumuna geri yuklemenizi
(veri dosyalarini etkilemeden) saglayan
Sistem Geri Yukleme segenegini saglar.
Sistem Geri Yuklemenin bilgisayarinizda
yaptidi higbir degisiklik geri alinamaz.



DIKKAT: Veri dosyalariniz diizenli
olarak yedekleyin. Sistem Geri
Yikleme, veri dosyalarinizi izlemez
veya kurtarmaz.

i NOT: Bu belgedeki yordamlar Windows
varsayilan gorinimu igin yazilmistir,bu
nedenle Dell™ bilgisayarinizi Windows
Klasik gériinimine ayarladiginizda
bunlar gegerli olmayabilir.

Sistem Geri Yiikleme'yi Baglatma
1. Baglat''Tiklatin @

2. Aramayi Baslat kutusuna sistem
Geri Yikleme yazin ve <Enter>
tusuna basin.

K NOT: Kullanici Hesabi Denetimi
penceresi agilabilir. Bilgisayarda bir
yoneticiyseniz, Devam'i tiklatin; aksi
takdirde istediginiz eyleme devam
etmek icin yoneticinize basvurun.

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

3. fleri'yi tiklatin ve ekranda kalan komutlari
izleyin.
Sistem Geri Yikleme'nin sorununuzu
¢bzmemesi durumunda son sistem geri
yuklemeyi geri alabilirsiniz.
Son Sistem Geri Yiiklemeyi Geri
Alma
I NOT: Son sistem geri yiiklemesini geri
almadan dnce, acgik dosyalari kaydedip
kapatin ve agik programlardan gikin.
Sistem geri ylikleme bitene kadar higbir
dosyayi veya programi degistirmeyin,
agcmayin veya silmeyin.
1. Baglat' i Tiklatin €.
2. Aramayi Baglat kutusuna Sistem
Geri Yiikleme yazin ve <Enter> tusuna
basin.
3. Son geri yiiklememi geri al ' ve ileri'yi
tiklatin.

43



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Dell Factory Image

Restore

ADiKKAT: Dell Factory Image Restore
kullanildiginda sabit siiriiclintizdeki
tiim veriler kalici olarak silinir
ve bilgisayarinizi aldiktan sonra
yuklediginiz tim programlar veya
suruciiler kaldirillir. Miimkiinse,
bu segenekleri kullanmadan 6nce
verilerinizi yedekleyin. Dell Factory
Image Restore (Dell Fabrika
Gorintisiine Geri Yiikleme)
uygulamasini sadece Sistem Geri
Yiikleme ile isletim sisteminizdeki
sorunu ¢gozemediginizde kullanin.

I NOT: Dell Factory Image Restore
uygulamasi bazi llkelerde veya bazi
bilgisayarlarda kullanilamayabilir.

44

Dell Factory Image Restore iglevini igletim
sisteminizi geri ylklemek i¢in son yéntem
olarak kullanin. Bu segenekler sabit
siurlictiniizl bilgisayarinizi ilk aldiginizdaki
calisma durumuna dondurir. Bilgisayarinizi
aldiktan sonra eklediginiz veri dosyalari
dahil tim program veya dosyalar sabit
sirlictiden kalici olarak silinir. Veri dosyalari
belgeleri, elektronik tablolari, e-posta
mesajlarini, dijital fotograflari, muizik
dosyalarini vb. igerir. Mimkinse, Dell
Factory Image Restore uygulamasini
kullanmadan 6nce tum verileri yedekleyin.



Dell Factory Image Restore

1.

Bilgisayari agin. Dell logosu goriindiginde
Vista Advanced Boot Options (Gelismis
Onyiikleme Segenekleri) penceresine
ulasmak igin birkag kez <F8> tusuna basin.

2. Bilgisayarinizi Onarin 6gesini segin.
3. Sistem Kurtarma Secenekleripenceresi

goruntilenir.

4. Bir klavye diizeni segin ve ileri'yi tiklatin.
5. Kurtarma segeneklerine erigsmek icin

yerel kullanici olarak oturum agin.
Komut istemine erismek igin Kullanicai
adi alanina yoneticiyazin ve
ardindanTamam'i tiklatin.

. Dell Factory Image Restore 6gesini

tiklatin. Dell Factory Image Restore
kargilama ekrani géruntulenir.

K NOT: Yapilandirmaniza bagl olarak

Dell Factory Tools ve sonra Dell
Factory Image Restore 6gesini
se¢cmeniz gerekebilir.

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

7. ileri'yi tiklatin. Veri Silmeyi Onayla

ekrani goruntdlenir.

E NOT: Factory Image Restore ile devam

etmek istemiyorsaniz iptal diigmesini
tiklatin.

8. Sabit surlcuyu yeniden bigimlendirmek

ve sistem yazilimini fabrika durumuna
geri dondurmeye devam etmek
istediginizi onaylamak i¢in onay kutusunu
tiklatin ve ardindan ileri'yi tiklatin.

Geri yukleme iglemi baslar ve
tamamlanmasi bes dakika veya daha
fazla siirebilir. isletim sistemi ve
fabrikada yuklenen uygulamalar fabrika
durumuna doéndirildagunde bir mesaj
goruntilenir.

. Sistemi yeniden baglatmak igin Son'u

tiklatin.

45



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

isletim Sistemini Yeniden
Yukleme

Baslamadan Once

Yeni yuklenen bir stricideki sorunu
dizeltmek icin Windows igletim sistemini
yeniden yuklemeyi digtndyorsaniz, 6nce
Windows Aygit Strticiisini Geri Aima'yi
kullanmayi deneyin. Aygit Surtcusinu Geri
Alma sorunuzu ¢gézmuyorsa, isletim
sisteminizi yeni aygit strticisunt yuklemeden
onceki sistem durumuna geri dondiirmek igin
Sistem Geri Yukleme'yi kullanin. Sayfa 42
'deki "Sistem Geri Yikleme" bélimune bakin.

K NOT: Kurulumu yapmadan énce,
birincil sabit strticunltzdeki tim veri
dosyalarini yedekleyin. Geleneksel
sabit slrucu yapilandirmalari igin,
birincil sabit strtcu, bilgisayarin ilk
algiladigi surtcudir.

46

Windows'u yeniden yuklemek igin
asagidakiler gereklidir

* Dell Operating System diski

* Dell Drivers and Utilities CD'si

I NOT: Dell Drivers and Utilities CD'si
bilgisayarinizin montaji sirasinda
yuklenen surtculeri igerir. Gerekli
surlculeri yuklemek igin Dell Drivers
and Utilities CD'sini kullanin. Bilgisayari
siparig ettiginiz bolgeye veya ortami
isteyip istemediginize bagli olarak,

Dell Drivers and Utilities ve Isletim
Sistemi CD'leri bilgisayarinizla birlikte
gelmeyebilir.



Windows Vista'yl Yeniden Yiikleme

Yeniden yukleme igleminin tamamlanmasi 1
ila 2 saat srebilir. isletim sistemini yeniden
yukledikten sonra, aygit surucdulerini,
viristen koruma programini ve diger
yazilimlari da yeniden ylklemeniz gerekir.

1. Acik dosyalari kaydedip kapatin ve agik
programlardan ¢ikin.

2. Operating System CD'sini takin.

3. Install Windows iletisi goruntulenirse,
Exit'i tiklatin.

4. Bilgisayari yeniden baslatin.

5. DELL logosu gorindugunde hemen
<F12> tusuna basin.

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

K4 NOT: Cok uzun sire bekler ve igletim
sistemi logosunu gorirseniz, Microsoft®
Windows® masalistli goriinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

W NOT: Sonraki adimlar, 6nyikleme
sirasini yalnizca bir kez degistirir.
Sonraki baslatmada, bilgisayar sistem
kurulumu programinda belirtilen
aygitlara gore 6nylukleme yapar.

6. Onyiikleme aygiti listesi gériindiigiinde,
CD/DVD/CD-RW Siiricii segenegini
vurgulayin ve <Enter> tusuna basin.

1. CD-ROM'dan onyiikleme icin bir tusa
basin ve yuklemeyi tamamlamak igin
ekrandaki yonergeleri izleyin.

47



Yardim Alma

Bilgisayarinizda bir sorunla karsilasirsaniz,
tanilamak igin asagidaki adimlari tamamlayin
ve sorunu giderin:

1. Bilgisayarinizin yasamakta oldugu
sorunla ilgili bilgiler ve yordamlar igin
30 sayfadaki "Sorunlari C6zme" adli
bélime bakin.

2. Dell Diagnostics programini galistirma
yordamlari igin, 40 sayfadaki "Dell
Diagnostics programi" adli bolume bakin.

3. 52 sayfadaki "Tani Denetim Listesi"
doldurulmalidir.

4, Kurulum ve sorun giderme
yordamlarinda yardim almak igin,
(support.dell.com) adresindeki Dell
Destek sitesinde Dell'in ¢ok cesitli
gevrimici hizmetlerini kullanabilirsiniz.
Cevrimigi Dell Destek sitesinin daha

48

kapsamli bir listesi igin 50 sayfadaki
"Cevrimici Hizmetler" adli bolime bakin.

5. Onceki adimlarda sorunu gézemediyseniz,
52 sayfadaki "Aramadan Once" adli
bélime ve ardindan 53 sayfadaki "Dell'e
Basvurma" bolimiine bakin.

I NOT: Dell Destek hizmetini bilgisayardaki
veya bilgisayarin yakinindaki bir
telefondan ararsaniz, destek personeli
gerekli yordamlarda size yardimci olabilir.

K NOT: Dell'in Hizh Servis Kodu sistemi
batln tlkelerde bulunmayabilir.



Dell'in otomatik telefon sisteminden
istendiginde, ¢agrinin dogrudan ilgili destek
personeline yonlendirilebilmesi igin Hizli
Servis Kodunuzu girin. Hizli Servis Kodunuz
yoksa Dell Accessories klasorinu agin,
Hizli Servis Kodu simgesini ¢ift tiklatin ve
yonergeleri izleyin.

K NOT: Hizmetlerin bazilarinin ABD
disinda kullanilabilirligi her zaman
mumkin degildir. Yerel Dell temsilcisini
arayip kullanilabilirlik hakkinda bilgi alin.

Yardim Alma

Teknik Destek ve Musteri
Hizmetleri

Dell'in destek servisinden yararlanarak,
Dell donanimlarina iligkin sorulariniza yanit
alabilirsiniz. Destek personeli hizli ve dogru
yanitlar verebilmek igin bilgisayar tabanli
tanilari kullanir.

Dell'in destek servisine basvurmak igin,
dnce 52 sayfadaki "Aramadan Once" adli
bolime, ardindan da bdlgeniz igin gegerli
iletisim bilgilerine g6z atin ya da
support.dell.com adresini ziyaret edin.

49



Yardim Alma

Cevrimigi Hizmetler

Asagidaki web sitelerinden Dell Grtinleri ve
hizmetleri hakkinda bilgi alabilirsiniz:

s www.dell.com

* www.dell.com/ap (sadece Asya/Pasifik
ulkeleri)

* www.dell.com/jp (sadece Japonya)
* www.euro.dell.com (sadece Avrupa)

e www.dell.com/la (Latin Amerika ve
Karayip Ulkeleri)

* www.dell.ca (sadece Kanada)
Dell Destek hizmetlerine asagidaki web
sitelerinden ve e-postayla erigebilirsiniz:
Dell Destek web siteleri
e support.dell.com
* support.jp.dell.com (sadece Japonya)
* support.euro.dell.com (sadece Avrupa)
* supportapj.dell.com (Sadece Pasifik
Asya)
50

Dell Destek e-posta adresleri:
* mobile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

¢ la-techsupport@dell.com (sadece
Latin Amerika ve Karayip Ulkeleri)

e apsupport@dell.com (sadece Asya/
Pasifik Ulkeleri)

Dell Pazarlama ve Satis e-posta adresleri

* apmarketing@dell.com (sadece Asya/
Pasifik Ulkeleri)

* sales_canada@dell.com (sadece
Kanada)

Anonim dosya aktarim protokold (FTP)
o ftp.dell.com

Kullanici olarak oturum agma: Anonim
kullanica olarak oturum agin ve
e-posta adresinizi ve parolanizi kullanin.



Yardim Alma

Siparis Durumu Otomatik Uriin Bilgileri

Yanit Hizmeti

Siparis ettiginiz herhangi bir Dell Grinindn
durumunu 6grenmek igin, support.dell.
com, sitesine gidebilir veya siparig durumu
otomatik yanit hizmetini arayabilirsiniz.
Sesli yanit sistemi siparisinizi bulmak

ve durumunu bildirmek igin sizden

bilgi ister. Bolgenizde arayabileceginiz
telefon numarasi igin 53 sayfadaki "Dell'e
Basvurma" adli bolime bakin.
Siparisinizle ilgili eksik parga, yanhs parca,
hatali fatura gibi sorunlar varsa, yardim
almak igin Dell'e basvurun. Gérisme
sirasinda faturanizi veya irsaliyeyi
yaninizda bulundurun. Boélgenizde
arayabileceginiz telefon numarasi igin 53
sayfadaki "Dell'e Bagvurma" adli bolime
bakin.

Dell'de bulunan diger Grtinler hakkinda
bilgi almaniz gerekirse veya siparis vermek
isterseniz, www.dell.com adresinden Dell
web sitesini ziyaret edin. Bolgenizden
arayabileceginiz telefon numarasini
o6grenmek veya bir satis temsilcisiyle
gorusmek igin, bkz. "Dell'e Bagvurma"
sayfa 53.

51



Yardim Alma

Aramadan Once

K4 NOT: Gorisme sirasinda Hizli Servis
Kodu yaninizda olmalidir. Bu kod Dell’in
otomatik destek telefon sisteminin
¢agrinizi daha dogru yénlendirmesine
yardimci olur. Sizden ayrica Servis
Etiketi de istenecektir (bilgisayarinizin
arkasinda veya altinda bulunur).

Asagidaki Tani Denetim Listesi'ni
doldurmayi unutmayin. Mimkdinse,
yardim almak tzere Dell'i aramadan 6nce
bilgisayarinizi agin ve bilgisayarinizdaki
veya yakinindaki bir telefonu kullanin.
Sizden klavyeyi kullanarak bazi

komutlar girmeniz, islemler sirasinda
ayrintili bilgi iletmeniz veya sadece
bilgisayarin kendisinde yapilabilecek
sorun giderme islemlerini yapmaniz
istenebilir. Bilgisayarinizin belgelerini hazir
bulundurun.

52

Tani Denetim Listesi

* Ad:

e Tarih:

¢ Adres:

* Telefon numarasi:

* Servis Etiketi (bilgisayarin arkasindaki
veya altindaki barkod):

e Hizli Servis Kodu:

« iade Edilen Uriin Yetki Numarasi (Dell
destek teknisyeni tarafindan verildiyse):

* isletim sistemi ve sirimii:

* Aygitlar:

* Genigleme kartlari:

* Aga bagh misiniz? Evet/Hayir
* Ag, surim ve ag adaptori:

* Programlar ve surumleri:



Sistemin baslangi¢ dosyalarini belirlemek
icin isletim sisteminizin belgelerine bakin.
Bilgisayara bir yazici bagliysa, dosyalari
yazdirin. Degilse, Dell'i aramadan 6nce bu
dosyalari okuyun.

* Hata mesaji, uyari kodu veya tani kodu:

e Sorunun agiklamasi ve
gerceklestirdiginiz sorun giderme
yordamlari:

Yardim Alma

Dell'e Bagsvurma

ABD'deki musterilerimiz 800-WWW-DELL
(800-999-3355) numarali telefonu arayabilir.

K NOT: Etkin bir Internet baglantiniz yoksa,
basvuru bilgilerini satis faturanizda,
irsaliyede, fiste veya Dell Grlin
katalogunda bulabilirsiniz.

Dell, gesitli gevrimigi ve telefonla destek ve
hizmet segenekleri saglar. Bu hizmetlerin
kullanilabilirligi Glkeye ve Urtine gore degisir
ve bolgenizde bazi hizmetler verilemiyor
olabilir. Satis, teknik destek veya musteri
hizmeti konularinda Dell'e bagvurmak igin:

1. support.dell.com sitesini ziyaret edin.

2. Sayfanin altindaki Ulke/Bdlge Segin
acilan menusunden ulkenizi veya
bolgenizi segin.

3. Sayfanin sol tarafindaki Bizimle Baglanti
Kurun'u tiklatin.

4. Gereksiniminize uygun hizmet veya
destek baglantisini segin.

5. Size en uygun Dell'e basvurma ydntemini
segin.

53



Daha fazla Bilgi ve Kaynak Bulma

Sunlar yapmaniz gerekiyorsa:
isletim sisteminizi yeniden ylkleme.

bilgisayariniz igin bir tani programi
calistirma, DizUstu Bilgisayar Sistem
Yazilimi'ni yeniden yikleme ya da
bilgisayarinizin sirucdlerini ve benioku
dosyalarini glincelleme.

isletim sisteminiz, ¢cevre birimlerinin
bakimi, RAID, Internet, Bluetooth®, ag
baglantisi, ve e-posta hakkinda daha fazla
bilgi edinme.

yeni ya da ek bellek ya da yeni bir sabit
disk ile bilgisayarinizi ylkseltme.

asinmis ya da arizal bir pargayi yeniden
takma ya da degistirme.

54

Sunlara bakin:
isletim Sistemi CD'niz.

Drivers and Utilities (Surtculer ve Yardimci
Programlar) CD'si.

i NOT: Siriict ve belge giincellemeleri
support.dell.com adresinde bulunan
Dell™ Support web sitesinde bulunabilir.

Dell Teknoloji Kilavuzu sabit surlcinlzde
kuruludur.

support.dell.com adresindeki Dell Support
web sitesinde bulunanServis Kilavuzu

I NOT: Bazi (lkelerde bilgisayarin
acilmasi ve pargalari degistiriimesi,
garantinin gegerliligini yitirmesine
neden olabilir. Bilgisayarinizin iginde
calismaya baslamadan 6nce garanti ve
iade ilkelerini gdzden gegirin.



Sunlari yapmaniz gerekiyorsa:

bilgisayariniz igin en iyi guvenlik
uygulamalari bilgilerini bulma

Garanti bilgileri, Hikiimler ve Kosullar
(yalmzca ABD), Guvenlik yonergeleri,
Duzenleyici bilgiler, Ergonomi bilgileri ve
Son Kullanici Lisans Sozlesmesi.

Servis etiketinizi ya da Hizli Servis
Kodunuzu bulma — support.dell.com
adresinde bilgisayarinizi tanitmak ya da
teknik destek servisine bagvurmak igin
servis etiketini kullanmaniz gerekir.

surlculer ve yiklemeleri bulma.
teknik destek ve Uriin yardimina erisme.

yeni alimlarinizin siparis durumunu
denetleme.

sik sorulan sorularin ¢éztmlerini ve bu
sorulara verilen yanitlari bulma.

bilgisayarinizda yapilan teknik
glncellemelerle ilgili son dakika
glincellemeleri ya da teknisyenler veya
deneyimli kullanicilar igin gelismis teknik

referans materyalleri ile ilgili bilgileri bulma.

Daha fazla Bilgi ve Kaynak Bulma

Sunlara bakin:

bilgisayarinizla birlikte gonderilen glvenlik
ve duzenleyici bilgiler ve ayrica asagidaki
adreste bulunan Duzenlemelere Uygunluk
Ana Sayfasi'ni ziyaret edin
www.dell.com/regulatory_compliance.

bilgisayarinizin arkasi ya da alti.

support.dell.com adresinde bulunan Dell™
Support web sitesi.

55



Ozellikler

Sistem modeli
Inspiron 1440

Bu boélimde bilgisayarinizi kurarken,
surlculerini guncellerken ya da
bilgisayarinizi yukseltirken ihtiyaciniz
olabilecek bilgiler verilmektedir.

K NOT: Ozellikler bélgeye gére degisebilir.
Bilgisayarinizin yapilandirmasi hakkinda
daha fazla bilgi igin Baglat €)—
Yardim ve Destek 6gesini tiklatin
ve bilgisayariniz hakkindaki bilgileri
gOsteren secgimi yapin.

56

islemci
Tir
Intel®Celeron®

Intel Celeron Cift
Cekirdekli

Intel Pentium® Cift-
Cekirdekli

Intel Core™2 Duo

Harici veri yolu
frekansi

L2 onbellek
1 MB
1 MB

1 MB

2 MB/3 MB/6 MB

667 MHz,
800 MHz, ve
1066 MHz



Bellek

Bellek moduli
konnektori

Olasi bellek
yapilandirmalari

Bellek tart
Minimum bellek

Maksimum bellek

iki iceriden
ulasilabilir SO-DIMM
soketi

1GB, 2GB, 3GB,
4 GB, 6 GB, ve 8 GB

DDR2 SO-DIMM
1GB
8 GB

K NOT: Belleginizi ylkseltme ile ilgili
talimatlar igin, support.dell.com
adresindeki Dell Destek web sitesinde
bulunan Servis Kilavuzu'na bakin.

ExpressCard
Konnektor

Konnektdr boyutu

bir 34 mm
ExpressKart yuvasi

26 pim

Ozellikler

Bilgisayar bilgileri

Sistem yonga
kimesi

Grafik karti
Grafik kart bellegi
Grafik veriyolu
iletisim

Modem (istege
bagl)

Ag adaptoru

Kablosuz

Intel GM45 (UMA)
Intel GM45
(Discrete)

ATI Mobility
Radeon HD4330

256 MB GFX/
512 MB GFX

dahili

Harici V.92 56K
USB Modem

Sistem kartinda
10/100 Ethernet
LAN

dahili WLAN
ve Bluetooth®
kablosuz destegi

57



Ozellikler

Ses

Ses tlrd

Ses denetleyici

Stereo donlsim

Dahili arabirim
Hoparlor

Ses seviyesi
denetimleri

iki kanalli yliksek
tanimli ses (Azalia)

IDT 92HD81

24-bit (analog ile
dijital ve dijital ile
analog arasi)

Intel ylksek tanimli ses

iki 4-ohm hoparlor

program mendleri,
klavye kisayollari

Baglanti noktalan ve konnektorler

Ses

58

bir mikrofon
konnektord, stereo
kulaklhik/hoparlor
konnektori, kamera
modulli dijital MIC
(istege bagl)

Baglanti noktalari ve konnektorler

Mini Kart

Ag adaptori
usB

Gorintu

Ekran
Tip (TrueLife)

Boyutlar:
Yukseklik
Genislik
Kdsegen

Calisma agisi

bir yarim Mini-Kart
yuvasi

RJ45 baglanti noktasi

Uc adet 4 pinli USB
2.0 uyumlu konnektor

15-delikli konnektor

14,0 ing (HD) WLED14,
0 ing (HD+) WLED

173,95 mm (6,85 ing)
309,40 mm (12,2 ing)
355,60 mm (14,0 ing)
0° (kapali) - 140°



Ekran

Gortintt Agilari:

Yatay

Dikey

Piksel derecesi

Gug tuketimi
(arka i1s1kh
panel) (tipik)

+40° (HD)
+60° (HD+)
+15/-30° (HD)
+50° (HD+)
0.2265 mm (HD)
0,1935 mm (HD+)
4,8 W (max) (HD)
5,5 W (max) (HD+)

Ozellikler

Kamera (istege bagh)

Piksel
Video
¢ozunurlugu

Kosegen
goriuntileme agisi

1,3 megapiksel

320 x 240 ~1280 x
1024 (30 fps'de 640
x 480)

66°

Dokunmatik ylizey

XY konum
¢ozunurliga
(grafik tablo
modu)
Boyut:

Genislik

Yikseklik

240 cpi

81,0 mm (3,19 ing)
algilayici etkin alan

42,0 mm (1,65 ing)
dikdortgen

59



Ozellikler

Klavye
Tus sayisi

Dizen
Pil
Tar

Derinlik
Yukseklik

Genislik

60

86 (ABD ve Kanada);
87(Avrupa); 90(Japonya);
87(Brezilya)

QWERTY/AZERTY/Kanji

4-hicreli lityum iyon
6-hucreli lityum iyon
9-hucreli lityum iyon
48,45 mm (1,91 ing)
20,15 mm (0,79 ing)
(4/6-hicreli)

40,05 mm (1,58 ing)
(9-hucreli)

205,22 mm (8,08 ing)
(4/6-hicreli)

276,95 (10,90 ing)
(9-hicreli)

Pil
Agirlik

AC adaptorii
Giris voltaji

Giris akimi
(maksimum)

Giris frekansi
Cikis glict
Cikis akimi

Dereceli ¢ikis
voltaji

0,26 kg (0,26 kg)
(4 hicreli)

0,35 kg (0,35 kg)
(6 hucreli)

0,52 kg (0,52 kg)
(9 hacreli)

100-240 VAC
1,5/1,6 A

50-60 Hz
65 W veya 90 W

3,34 A (65 W);
4,62 A (90 W)
19,5 +/~1,0 VDC



Ozellikler

AC adaptorii AC adaptorii

Boyutlar: 90 W

65 W Yukseklik 16,0 mm (0,67 ing)
YUkseklik 29,0 mm (1,14 ing) Genislik 70,0 mm (2,76 ing)
Genislik 46,5 mm (1,83 ing) Derinlik 147,0 mm (5,79 ing)
Derinlik 107 mm (4,21 ing) Agirlik (kablo 0,350 kg (0,77 Ib)
Agirlik (kablo 0,250 kg (0,55 Ib) lle)

ile) 90 W (D- Serisi)

65 W (E serisi) Yukseklik 34,2 mm (1,35 ing)
Yikseklik 16,0 mm (0,67 ing) Genislik 60,8 mm (2,40 ing)
Genislik 66,0 mm (2,60 ing) Derinlik 169,5 mm (6,68 ing)
Derinlik 127,0 mm (5,00 ing) Agirlik (kablo 0,460 kg (1,01 Ib)
Agirlik (kablo 0,265 kg (0,58 Ib) ile)

ile)

61



Ozellikler

Fiziksel

Y ukseklik 25,4 -38,9 mm (1,0 -
1,51ing)

Genislik 339 mm (13,35 ing)

Derinlik 238 mm (9,37 ing)

Agirlik (4 2,3 kg (5,07 Ib)

hacreli pille)

Agirlik (6 2,4 kg (5,29 Ib)

hucreli pille)

Bilgisayar ortami
Sicaklik araligi:
Calisma 0° - 35°C (32° - 95°F)

—40° - 65°C (-40° -
149°F)

Depolama

62

Bilgisayar ortami
Bagil nem (en ytiksek):

Calisma 10% - 90%
(yogusmasiz)
Depolama 5% - 95%

(yogusmasiz)

En yliksek titresim (kullanici ortamini
uyaran rasgele titresim tayfi kullanilarak):

0,66 GRMS
1,30 GRMS

Calisma
Depolama
En yliksek sok (stirticli basligi

durdurulmugs konumdayken ve 2 ms
yarim sinis darbesi ile hesaplanmigtir):

Calisma 110G
Depolama 163 G

Havadan gecen ISA-S71.04-1985 ile
madde dlzeyi tanimlanan bigimde G2
veya disuk



Dizin
A
AC adaptori
boyut ve agirlik 61
ag baglantisi
sabitleme 30, 31
ag hizi
sinama 30

baglama
internet'e 10
bellek destegi 57
bellek sorunlari
¢ozme 33
bilgisayar, kurma 5

C

cok cikish elektrik prizleri, kullanma 6

D

daha fazla bilgi edinme 54
Dell Destek Merkezi 36
Dell destek web sitesi 55
Dell Factory Image Restore 42
Dell'i arama 52
Dell Teknoloji Kilavuzu
daha fazla bilgi icin 54
destek e-posta adresleri 50
destek siteleri
dinya genelinde 49
Donanim Sorun Giderici 39

63




Dizin

donanim sorunlari
tanilama 39

E

enerji

tasarruf etme 28
enerji tasarrufu yapma 28
e-posta adresleri

teknik destek i¢in 50

F

fabrika imajini geri ylikleme 44
FTP oturumu agma, anonim 50

G

genisleme veriyolu 57
gug sorunlari, c6zme 32

64

H

hasar, kaginma 5
hava akigi, saglama 5
havalandirma, saglama 5

internet baglantisi 10
islemci 56
ISP
internet Servis Saglayici 10

K

kablolu ag

ag kablosu, takma 7
kaynaklar, daha fazla 54
kurulum, baglamadan 6nce 5

musteri hizmetleri 49



(0

Ozellestirme
enerji ayarlariniz 28
ozellikler 56

S

siparig durumu 51

Sistem Geri Yikleme 42
Sistem lletileri 37

sorunlar, gézme 30
sorunlari gézme 30
surlculer ve yiklemeler 55

T

Tani Denetim Listesi 52
teknik destek 49

Dizin

U

Urtnler
bilgi ve satin alma 51

\'

veri, yedekleme 29

W
Windows'u yeniden yukleme 42
Windows Vista® 9
ayarlama 9
Program Uyumluluk Sihirbazi 34
yeniden yukleme 47
Windows, yeniden ylkleme 42

Y

yardim
yardim ve destek alma 48
yazilim 6zellikleri 28

65



Dizin

yazilim sorunlari 34
yedeklemeler
yaratma 29
yeniden sistem kurulumu secenekleri 42

66






irlanda'da basiimistir.

www.dell.com | support.dell.com

OR105NA00




	Inspiron™ Dizüstü Bilgisayarınızı Kurma
	BilgisayarınızıKurmadan Önce 
	AC Adaptörünü Bağlama 
	Ağ kablosunu Takma (İsteğe bağlı)
	Güç Düğmesi'ne basın.
	Windows Vista® Kurulumu
	Kablosuz bağlantıyı Etkinleştirme veya Devre dışı bırakma
	 İnternet'e Bağlanma (İsteğe bağlı)

	Inspiron™Dizüstü Bilgisayarınızı Kullanma
	Sağ Taraftaki Özellikler
	Sol Taraftaki Özellikler
	Ön Taraftaki Özellikler
	Bilgisayarın Alt Kısmı ve Klavye Özellikleri
	Dokunmatik Yüzey Hareketleri
	Ortam Kontrol Düğmeleri
	Ekran Özellikleri
	Pili Çıkarma ve Yerine Takma
	Yazılım Özellikleri

	Sorunları Çözme
	Ağ Sorunları
	Güç Sorunları 
	Bellek Sorunları 
	Kilitlenmeler ve Yazılım Sorunları 

	Destek Araçlarını Kullanma
	Dell Destek Merkezi
	Sistem İletileri
	Donanım Sorun Giderici
	Dell Diagnostics 

	İşletim Sisteminizi Geri Yükleme
	Sistem Geri Yükleme
	Dell Factory Image Restore
	İşletim Sistemini Yeniden Yükleme

	Yardım Alma
	Teknik Destek ve Müşteri Hizmetleri
	Çevrimiçi Hizmetler
	Sipariş Durumu Otomatik Yanıt Hizmeti
	Ürün Bilgileri
	Aramadan Önce
	Dell'e Başvurma

	Daha fazla Bilgi ve Kaynak Bulma
	Özellikler
	Dizin

